
Příloha č. 2 VZ „Dodávka výpočetní a kancelářské techniky I, Nové Město na
Moravě 2022“

Technická specifikace:

pro zadavatele město Nové Město na Moravě

monitor 34“                                                                                                                 1   ks  
požadavky: min. 34"

min. Quad HD 3440 x 1440
21:9
max. 4 ms
min. 300 cd/m2
min. kontrast 3000:1
HDMI min. 2.0
DisplayPort min. 1.2
vstup min. HDMI a DisplayPort
nastavitelná výška, filtr modrého světla, možnost VESA, 
podpora SW rozdělení na více monitorů

monitor 24“                                                                                                                 2   ks  
požadavky: min. 24”

min. Full HD 1920 × 1080
16:9
max. 6 ms
min. 200 cd/m2
min. Kontrast 1000:1
HDMI min.1.4
vstup VGA a HDMI
součástí balení kabel HDMI

monitor 22“                                                                                                               1   ks  
požadavky: LCD monitor min. Full HD 1920 × 1080

16:9
max. 5 ms
min. 60Hz
min. 200 cd/m2
HDMI 2.0, VGA
kabel HDMI musí být součástí balení

analogový telefon                                                                                                     3   ks  
požadavky: Telefon pro pevnou linku stolní

neustále připojen ke kabelu 
upozornění na zmeškané události 
zrychlená volba
připojení konektor RJ-11 
alfanumerický displej 
napájení ze sítě
černá barva

mobilní dotykový telefon                                                                                                       1   ks  
požadavky: Úhlopříčka dotykového displeje min. 6,4"

Rozlišení displeje min. 2200 × 1080



Operační systém Android
Operační paměť min. 3 GB
Vnitřní paměť min. 128 GB
Počet jader procesoru min. 8 ×
Slot na paměťovou kartu Micro SD -  až do 1 000 GB
Rozlišení zadní kamery min.50 Mpx
Rozlišení přední kamery min.5 Mpx
Počet objektivů zadního fotoaparátu min. 4 ×
Světelnost zadního fotoaparátu max. f/1,8
Světelnost širokoúhlého fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení makro fotoaparátu min. 2 Mpx
Světelnost makro fotoaparátu max. f/2,4
Světelnost předního fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení videa podpora 1920 × 1080 (Full HD)
Podporovaná rozlišení videa 1080p 60fps, 1080p 30fps
Kapacita baterie min. 5 000 mAh
Konektory Jack (3,5mm), USB-C
Verze operačního systému Android 12
Max. výkon drátového nabíjení min. 15 W
Součástí balení musí být odpovídající nabíjecí adaptér

mobilní dotykový telefon                                                                                                                 1   ks  
požadavky: Úhlopříčka dotykového displeje min. 6,4"

Rozlišení displeje min. 2200 × 1080
Operační systém Android
Operační paměť min. 3 GB
Vnitřní paměť min. 128 GB
Počet jader procesoru min. 8 ×
Slot na paměťovou kartu Micro SD -  až do 1 000 GB
Rozlišení zadní kamery min.50 Mpx
Rozlišení přední kamery min.5 Mpx
Počet objektivů zadního fotoaparátu min. 4 ×
Světelnost zadního fotoaparátu max. f/1,8
Světelnost širokoúhlého fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení makro fotoaparátu min. 2 Mpx
Světelnost makro fotoaparátu max. f/2,4
Světelnost předního fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení videa podpora 1920 × 1080 (Full HD)
Podporovaná rozlišení videa 1080p 60fps, 1080p 30fps
Kapacita baterie min. 5 000 mAh
Konektory Jack (3,5mm), USB-C
Verze operačního systému Android 12
Max. výkon drátového nabíjení min. 15 W
Součástí balení musí být odpovídající nabíjecí adaptér

mobilní dotykový telefon                                                                                                                   1   ks  
požadavky: Úhlopříčka dotykového displeje min. 6,4"

Rozlišení displeje min. 2200 × 1080
Operační systém Android
Operační paměť min. 3 GB
Vnitřní paměť min. 32 GB
Počet jader procesoru min. 8 ×
Slot na paměťovou kartu Micro SD -  až do 1 000 GB
Rozlišení zadní kamery min.50 Mpx
Rozlišení přední kamery min.5 Mpx
Počet objektivů zadního fotoaparátu min. 4 ×
Světelnost zadního fotoaparátu max. f/1,8



Světelnost širokoúhlého fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení makro fotoaparátu min. 2 Mpx
Světelnost makro fotoaparátu max. f/2,4
Světelnost předního fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení videa podpora 1920 × 1080 (Full HD)
Podporovaná rozlišení videa 1080p 60fps, 1080p 30fps
Kapacita baterie min. 5 000 mAh
Konektory Jack (3,5mm), USB-C
Verze operačního systému Android 12
Max. výkon drátového nabíjení min. 15 W
Součástí balení musí být odpovídající nabíjecí adaptér

multifunkční tiskárna A4                                                                                                          1   ks  
požadavky: Laserová tiskárna multifunkční

černobílá, formát  A4
Rychlý černobílý tisk + skenování, kopírování 
rychlost černobílého tisku min. 30 str./min
Vstupní zásobník min. 250
Výstupní zásobník min. 120
Automatický podavač dokumentů (ADF) na min. 50 stran
Automatický oboustranný tisk (duplex)
ADF skener
Displej 
AirPrint
USB, LAN a WiFi
Rozlišení tisku min.600 x 600 dpi, HQ1200 (2400 x 600 dpi)
Rozlišení skeneru 600 x 2400 dpi
Balení bude obsahovat plny toner společně se startovacím

pro zadavatele  Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860, 
příspěvková organizace

notebook                                                                                                                                           1   ks  
požadavky: velikost obrazovky v rozmezí 12 - 13,5”

Procesor - dle cpubenchmark.net min. 10000 bodů s min.4 jádra
operační paměť min. 16 GB
pevný disk SSD, min 512 GB
integrovaná VGA
podsvícená klávesnice
hmotnost maximální 1,5 kg
HDMI, minimálně 2 x USB 3.2
Bluetooth, Wi-Fi, LAN (Ethernet – může být redukce USB/LAN)
Podpora paměťových karet
Webkamera a mikrofon
myš
bez OS

PC vč. klavesnice, optické myši                                                                          10 ks  
požadavky: provedení skříně microtower nebo miditower

Procesor - dle cpubenchmark.net min. 10500 bodů s min.4 jádra
RAM 8GB
grafická karta dedikovana nebo integrovaná s výstupem HDMI -  dle 
cpubenchmark.net min. 2300 bodů
Kapacita pevného disku min. 240 GB SSD 
LAN 100/1000 Mbit/s 



Počet USB  min. 6
výstup na sluchátka/repro
klávesnice – USB, délka kabelu min. 1,2m, lokalizace CZ,
myš – USB, laserová nebo optická, min. 1000dpi, délka kabelu min. 1,2m, 
dvě tlačítka
bez OS

monitor 24“                                                                                                                 10   ks  
požadavky: min. 24”

min. Full HD 1920 × 1080
16:9
max. 6 ms
min. 200 cd/m2
min. Kontrast 1000:1
HDMI min.1.4
vstup VGA a HDMI
součástí balení kabel HDMI

pro zadavatele  Novoměstská kulturní zařízení

notebook                                                                                                                                          10   ks  
požadavky: Úhlopříčka displeje (palce) 15.6 "

Typ displeje matný
Rozlišení displeje min. 1920 x 1080
Procesor - dle cpubenchmark.net min. 6200 bodů s min.2 jádra
RAM min. 8GB
grafická karta integrovaná/dedikovana s výstupem HDMI
Kapacita pevného disku min. 240 GB SSD
Bluetooth, Wi-Fi, LAN (Ethernet – může být redukce USB/LAN)
Podpora paměťových karet
Webkamera a mikrofon
Operační Systém musí být plně kompatibilní se stávajícími systémy – 
Windows 10 Profesional/64bit(vše CZ)
Numerická klávesnice, české popisky kláves
Počet USB  min. 3
Combo Audio Jack 
klávesnice – USB, délka kabelu min. 1,2m, lokalizace CZ,
myš – USB, laserová nebo optická, min. 1000dpi, délka kabelu min. 1,2m, 
dvě tlačítka,

pro zadavatele  Novoměstské sociální služby

SSD disk                                                                                                                      2 ks  
požadavky: SSD

Formát 2,5”
480GB
Rozhraní SATA 6Gb/s
Rychlost čtení min. 500MB/s
Rychlost zápisu min. 450MB/s
záruka min. 60 měs



mobilní dotykový telefon                                                                                      2     ks  
požadavky: Úhlopříčka dotykového displeje min. 6,4"

Rozlišení displeje min. 2200 × 1080
Operační systém Android
Operační paměť min. 3 GB
Vnitřní paměť min. 32 GB
Počet jader procesoru min. 8 ×
Slot na paměťovou kartu Micro SD -  až do 1 000 GB
Rozlišení zadní kamery min.50 Mpx
Rozlišení přední kamery min.5 Mpx
Počet objektivů zadního fotoaparátu min. 4 ×
Světelnost zadního fotoaparátu max. f/1,8
Světelnost širokoúhlého fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení makro fotoaparátu min. 2 Mpx
Světelnost makro fotoaparátu max. f/2,4
Světelnost předního fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení videa podpora 1920 × 1080 (Full HD)
Podporovaná rozlišení videa 1080p 60fps, 1080p 30fps
Kapacita baterie min. 5 000 mAh
Konektory Jack (3,5mm), USB-C
Verze operačního systému Android 12
Max. výkon drátového nabíjení min. 15 W
Součástí balení musí být odpovídající nabíjecí adaptér

mobilní tlačítkový telefon                                                                                      2     ks  
požadavky: rozměry max. 120 x 55 x 13 mm

vnitřní paměť 16 MB
velikost min. 2.4“ QVGA
Slot pro kartu MicroSD – podpora min. 16 GB
Audio konektor 3.5 mm
FM rádio, přehrávač MP3
fotoaparát min. 2 MP, blesk
micro USB (USB 2.0), Bluetooth 3.0
vyjímatelá baterie min. 1 150 mAh
podpora 900/1 800 MHz

pro zadavatele Dům dětí a mládeže.:

Odolný mobilní telefon                                                                                        1 ks  
požadavky: Min. 5,3" TFT s min. Rozlišením 1480 × 720

CPU min. 8jádrový
RAM min. 4 GB
interní paměť min. 64 GB
Podpora Micro SDXC až 1024 GB
zadní fotoaparát min. 16 Mpx (max. f/1,8) 
přední fotoaparát min. 5 Mpx (max. F/2,2) 
GPS, Glonass, NFC, LTE
USB-C
voděodolný dle IP68
dual SIM + paměťová karta
baterie min. 3000 mAh
Android 11 a novější
Součástí balení musí být odpovídající nabíjecí adaptér



mobilní dotykový telefon                                                                                                  1   ks  
požadavky: Úhlopříčka dotykového displeje min. 6,4"

Rozlišení displeje min. 2200 × 1080
Operační systém Android
Operační paměť min. 3 GB
Vnitřní paměť min. 32 GB
Počet jader procesoru min. 8 ×
Slot na paměťovou kartu Micro SD -  až do 1 000 GB
Rozlišení zadní kamery min.50 Mpx
Rozlišení přední kamery min.5 Mpx
Počet objektivů zadního fotoaparátu min. 4 ×
Světelnost zadního fotoaparátu max. f/1,8
Světelnost širokoúhlého fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení makro fotoaparátu min. 2 Mpx
Světelnost makro fotoaparátu max. f/2,4
Světelnost předního fotoaparátu max. f/2,2
Rozlišení videa podpora 1920 × 1080 (Full HD)
Podporovaná rozlišení videa 1080p 60fps, 1080p 30fps
Kapacita baterie min. 5 000 mAh
Konektory Jack (3,5mm), USB-C
Verze operačního systému Android 12
Max. výkon drátového nabíjení min. 15 W
Součástí balení musí být odpovídající nabíjecí adaptér

Vše musí být nové, určeno pro CZ trh a pokud není v popisu výše uvedeno jinak tak, se zárukou 24měs.


